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PROCESO CAS N.º 004-2025-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

CONTRATAR A UN(A) (01) ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE 

PERSONAL 

RESULTADO DE LA VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 

N.º APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 ALLPAS LEON, MARITZA JESSICA --- APTO 

2 ARAUJO CADENILLAS, TIFFANY MISHELLE --- APTO 

3 ARGANDOÑA ANDRADE, BLANCA CRISTINA  --- APTO 

4 ASENCIO HIDALGO, VANIA LISSETHE --- APTO 

5 CASTIGLIONI O'BRIEN, URSULA ROMINA --- APTO 

6 CHALCO HEREDIA, LEISY PAOLA --- APTO 

7 CRUZ MANTILLA, DIEGO ALESSANDRO --- APTO 

8 DE TOMAS LOZANO, CARHERINE LILIANA  --- APTO 

9 MARCELO ALFARO, CAROLINE BRIGITTE --- APTO 

10 RAMIREZ RAMOS, LUISA ESPERANZA --- APTO 

11 REYES FERNANDEZ, MARIBEL GABRIELA --- APTO 

12 ROJAS PONCE, DIANA MILAGROS --- APTO 

13 SALAZAR FARRO, AURORA LOIDYTH --- APTO 

14 SULLA MENDIETA, VANESSA JUDITZA --- APTO 

15 VERAMATUS LARIZBEASCOA, MANUEL FRANCISCO --- APTO 

16 YSLA CASTILLO, DAMANSON ALEXANDER --- APTO 

17 ACOSTA TOCTO, MARJORI FIORELLA (1) NO APTO 

18 ANGULO PINEDO, KERLLY (2) NO APTO 

19 ARROYO LLANOS, VICTOR RUBEN (3) NO APTO 

20 BRAVO PÉREZ NAYDU SKARLETH (4) NO APTO 

21 CAILLAHUA LOPEZ, WENNY SHAKIRA  (5) NO APTO 

22 CASTRO LOAYZA, ROLANDO LUIS (6) NO APTO 

23 CHAVEZ HUAPAYA, JUAN ANTONIO (7) NO APTO 

24 
DE LA TORRE ALLCA, RAFAEL ALEJANDRO 
ANDREAS 

(8) NO APTO 

25 DIAZ PACHECO, ESTEFANY (9) NO APTO 

26 ESPINOZA SANCHEZ, NICOLE YARIXA (10) NO APTO 

27 FELIX MORENO, EVA CAROLINA (11) NO APTO 

28 GAMARRA FLORES, HINDRY MICHELLE (12) NO APTO 

29 GUANILO CACHO, SIMON ALEJANDRO  (13) NO APTO 

30 GUILLERMO TIXE, MELISSA ALISSON (14) NO APTO 

31 GUTIERREZ CHIRE, TABATA ROSALIA (15) NO APTO 

32 GUTIERREZ LAYNES, LESHLY ARLET (16) NO APTO 

33 HERRERA TUCTO, MARINO (17) NO APTO 

34 LIZARRAGA KOC, ALDO MANUEL (18) NO APTO 

35 LOPEZ VALDIVIA, LAURA SOFIA (19) NO APTO 

36 MANRIQUE MICHUE, FRANZ RUDY  (20) NO APTO 

37 MARQUEZ NAVARRO, ABIGAIL RUT ESTEFANIE (21) NO APTO 

38 MARTINEZ MIRANDA, MARIEL DIANA ARACELY (22) NO APTO 

39 MARTINEZ YLLESCAS, JOANNE ESTHER (23) NO APTO 

40 NARVAEZ ALVAREZ, MAYRA ALEJANDRA (24) NO APTO 

41 PALACIOS MONTES, CORAIMA NAYELLI (25) NO APTO 

42 PALOMINO BELLIDO, NILDA (26) NO APTO 
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OBSERVACIONES: 
(1) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(2) POSTULACION ENVIADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(3) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA A PARTIR DE LA OBTENCION DEL GRADO DETALLADO EN EL ANEXO 03 

(4) NO DETALLA FUNCIONES EN LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL ANEXO N° 03 

(5) POSTULACIÓN ENVIADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(6) NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

(7) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(8) NO ENVIÓ POSTULACIÓN EN UN SOLO ARCHIVO PDF 

(9) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(10) NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES SEÑALADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO (NO HA FOLIADO) 

(11) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA (NO DESCRIBE FUNCIONES) 

(12) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(13) POSTULACIÓN ENVIADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(14) POSTULACION ENVIADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(15) NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES SEÑALADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO (NO HA FOLIADO) 

(16) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(17) POSTULACION ENVIADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(18) NO DETALLA FECHA DE EGRESO U OBTENCION DE GRADO EN ANEXO 03 

(19) POSTULACION ENVIADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(20) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(21) ANEXO 03 INCOMPLETO 

(22) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(23) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(24) NO FOLIO DOCUMENTACIÓN CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(25) NO ENVIÓ POSTULACIÓN EN UN SOLO ARCHIVO PDF Y NO FOLIO DOCUMENTACIÓN 

(26) NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES SEÑALADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO (NO HA FOLIADO) 

(27) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA (NO DESCRIBE FUNCIONES) 

(28) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(29) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(30) NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES SEÑALADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO (NO HA FOLIADO) 

(31) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(32) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(33) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(34) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(35) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

(36) NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES SEÑALADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO (NO HA FOLIADO) 

(37) NO DETALLA FECHA DE EGRESO U OBTENCION DE GRADO EN ANEXO 03 

(38) NO ENVIÓ POSTULACIÓN EN UN SOLO ARCHIVO PDF Y NO FOLIO DOCUMENTACIÓN 

(39) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

La(s) persona(s) que obtuvieron condición de APTO, deberán enviar su hoja de vida documentada y 

escaneada al correo de Selección de la UGEL.07, la misma que deberá sustentar lo declarado en el 

anexo 03, asimismo, deberá considerar las formalidades que establece las bases del proceso 

de selección CAS respecto a la presentación de la hoja de vida documentada. 

➢ Fecha: martes, 4 de febrero de 2025 

➢ Correo: seleccion.cas@ugel07.gob.pe 

➢ Asunto: Evaluación curricular – CAS N° xyz – Nombres y Apellidos. 

43 QUISPE PECEROS, JANCY (27) NO APTO 

44 RETAMOZO GUZMAN, CRISTHIAN MANUEL (28) NO APTO 

45 RIVERA VARGAS, ENZO GUSTAVO (29) NO APTO 

46 RUIZ ROJAS, JOVANA DEL PILAR (30) NO APTO 

47 SALVATIERRA ANGULO, ANA PAULA  (31) NO APTO 

48 SANCHEZ CABRERA, GIANINA ANDREA (32) NO APTO 

49 SANTAMARIA ALVARADO, SANDRA INGRID (33) NO APTO 

50 SILVA VASQUEZ, DULCE MARIA DE LOS ANGELES (34) NO APTO 

51 TACO BACA, NORMA JUANA GREGORIA (35) NO APTO 

52 VALERIO MENDOZA, MIRIAM FLOR (36) NO APTO 

53 VARGAS ASCUE, LIZETH ROSSALYN (37) NO APTO 

54 VILCHEZ MADRID, LINA (38) NO APTO 

55 ZAPATA ROLDAN, JIMENA LUCIA (39) NO APTO 
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NOTA: Los postulantes que no envíen su hoja de vida documentada dentro de las fechas 

establecidas; quedarán eliminados del proceso de selección. 

 

 

                                                                                            EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

   San Borja, 3 de febrero de 2025 


